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Alustavat pinta-alat
NIITTYMÄENTIE 9

tontin ala 9786 m²

rakennusala 2888 m²

Piha-alueet 2395 m²

Viheralueet 2229 m²

Viherkatot 1441 m²

Puoliläpäisevä pinta 446 m²

Läpäisemätön pinta 2625 m²

Pysäköintialue 2895 m²

Asuntopihat 141 m²

Piha-alueet 764 m²

Viheralueet 2060 m²

Viherkatot 576 m²

Puoliläpäisevä pinta 890 m²

Läpäisemätön pinta 1679 m²

Pysäköintialueet 1973 m²

pysäköintialue

pysäköintialue

piha-alue

piha-alue

MALMIPORTTI 12

tontin ala 6802 m²

rakennusala 979 m²
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Alustavien viherkerroinlaskelmien tulokset

NIITTYMÄENTIE 9

ASUINKERROSTALOJEN 
KORTTELIALUE

viherkerroin 0,93

MALMIPORTTI 12 

ASUIN-, LIIKE- JA TOIMISTORAKEN-
NUSTEN KORTTELIALUE

viherkerroin 1,18

7.0

4.8

1

26

8

7

8

27

11

28

4
1:1208

5

3

1:1207

2

4

18

6

5

M
ö
rtp

o
rte

n

S
ä
rje

n
p
o
rtti

67

35

56

33

34

4

5

12

29

32
1

7

6

25

2228

27

26

2

9

20

19

24

17

18

144

25

15
16

3 119

4

4

7

6

5

3

121

5
7
.8

5

8.50

37.00

120.77

72.76

r50.00

7
9
.5

4

6
1
.2

9

1
6
.0

4

8
6
.6

9

44.65

30.12

28.05

22.50

11.95

57.95

5

5.5

7.0

7.8

7.4

7.1

7.2

7.8

6.2

7.7

8.1

9.7

8.1

8.4

6.7

8.3

8.4

8.6

6.9

6.9

8.7

6.7

8.8

8.9

6

15P17

31

23

138

113

21

88

87

5

2
7
5
.2

2

44.76

7
8
.0

0

1
8
.2

5

28.32

5

4.7

4.8

4.9

10.0

15063

R
e
u
n
a
n
iity

n
p
o
lk

u

15064

28,752 m2

jäte

LE ap

pelailu

20 PP

säilytettävä
koivu

säilytettävä
koivu

PP

Putkituksen
avaus

Uusi silta
ojan yli

köynnökset
penkit

leikki

kuntoilu

kerroksellinen
kasvillisuus

PP

säilytettäviä
vaahteroita

LE ap
LE ap

LE ap

säilytettävät
lehmukset

Uusi silta
ojan yli

PP

jäte

jäte

12 PP

14 PP

+7.0

+6.5

+6.3

+6.5

+6.0

+6.9

+6.9

+7.2

+7.2

+6.9

+6.5

+6.0

(+7.1)

(+7.3)

(+5.9)

(+6.7)
(+5.7)

(+5.1)

(+4.6)

(+5.6)

(+4.9)

(+6.3)

(+7.1)

(+7.5)

(+7.0)

(+6.8)

(+6.5)

+7.0

+6.5

LE ap LE ap

p
e
la

s
tu

s
p
a
ik

k
a

pelastuspaikka

p
e
la

s
tu

s
p
a
ik

k
a

pelastuspaikka

LUMITILA

LUMITILA

LUMITILA

LUMITILA
LUMITILA

L
U

M
IT

IL
A

LUMITILA

+6.0+5.7

+6.9

0 m 10 20 30 40 50 m

LE ap

HUOLTO
PP

PP
LUMITILA

L
U

M
IT

IL
A

LUMITILA

LUMITILA

20 PP

25 PP

L
U

M
IT

IL
A

leikki

oleskelu

oleskelu,
grillipaikka

syötävä
puutarha

kivet ja
maapuut
istuimina ja
tasapainoiluun

hulevesien
viivytys

hulevesien viivytys

hulevesien
viivytys

hulevesien
viivytys

omenapuut ja
marjapensaat

LUMITILA

asuntopihat

hulevesien
viivytys

HUOLTO

HUOLTO

MERKKIEN SELITE

Säilytettävä puu

Istutettava puu

Istutettava
pikkupuu

Istutettava matala/
keskikorkea pensas

Nurmi/niitty

Viherkatto,
niittykatto

Kivituhka

Asfaltti

Kiveys

Nurmikiveys

Köynnös

Hake

Rungollinen pensas

Terassi

Sorastus

Viheralueet, hulevesien viivytys

Viherkatot

Puoliläpäisevä pinta

Läpäisemätön pinta
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Lähtökohtia 
SUJUVAT YHTEYDET YMPÄRISTÖÖN

	→ jalankulku ja pyöräily etusijalla

	→ selkeät ja viihtyisät yhteydet

LUONTOPOHJAISET RATKAISUT
	→ monipuoliset luontokokemukset 

pihalla

	→ elvyttävä ja rauhoittava vaikutus, 
toimintaan ja yhteisöllisyyteen 
kannustavat ratkaisut

PAIKALLISEN LAJISTON 
HUOMIOIMINEN

	→ paikan luonteen mukainen 
kasvilajisto

	→ houkuttelevia ympäristöjä 
hyönteisille ja linnuille
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Liittyminen puistoon

Liittyminen jalankulun ja 
pyöräilyn yhteyksiin

Paikalta kaadettavien puiden, kivien, 
rakennuksen purkumateriaalin 
hyödyntäminen

Monipuolinen niittykattokasvillisuus

Säilytettävä puusto
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Referenssikuvat - Materiaalit

	→ Piha-alueilla käytetään 
mahdollisimman paljon 
luontopohjaisia ratkaisuja ja 
hyödynnetään rakenteissa ja 
leikkitoiminnoissa mm. paikalta 
kaadettavien puiden rungot ja 
paikalla olevat kivet.

	→  Pihoilla käytetään runsaaasti 
läpäiseviä pinnoitteita kuten 
nurmikivi, hake, kivituhka.
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Referenssikuvat - Kasvillisuus

Piha-alueista luodaan vehreitä käyttämällä 

monipuolista ja kerroksellista kasvillisuutta. 

Kasvillisuuteen otetaan ideoita alueella nykyään olevan 

umpeen kasvaneen suurruohoniityn ja viereisen 

puistoalueen lajistosta. 

	→ Kasvilajistossa käytetään kukkivia ja 
syötäviä lajeja kuten hedelmäpuut 
sekä marjapensaat. Monimuotoisella 
kasvillisuudella houkutellaan myös 
paikalla viihtyviä eläinlajeja kuten 
lintuja.

	→ Piha-alueista luodaan vehreitä 
käyttämällä monipuolista ja 
kerroksellista kasvillisuutta. 
Kasvillisuuteen otetaan ideoita 
alueella nykyään olevan umpeen 
kasvaneen niityn ja viereisen 
puistoalueen lajistosta. 
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